① 不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价；

② 低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百分之九十，或

者发行价格低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百分之九十。

最终发行价格将按照《创业板发行办法》等相关规定，根据询价结果由上市

公司董事会根据股东大会的授权与本次交易的独立财务顾问（保荐机构）协商确

11

定。

本次发行股份募集配套资金不超过 70,800 万元。本公司控股股东王迎燕承

诺其认购金额不低于本次募集配套资金总额的 20%，不参与本次募集配套资金发

行股份的询价过程，并接受询价结果参与认购。并且，王迎燕女士承诺参与认购

资金全部来源于其可自由支配的自有资金或自筹资金，资金来源合法合规，不存

在通过结构化产品融资的情形，不存在任何争议及潜在纠纷，前述资金无任何直

接或间接来自于美尚生态及其下属公司。

（2）发行股份募集配套资金的股份限售安排

根据《创业板发行办法》的相应规定，配套融资投资者锁定期安排如下：

① 最终发行价格不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价的，发行股

份募集配套资金之新增股份自发行结束之日起可上市交易；

② 最终发行价格低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百

分之九十，或者发行价格低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百

分之九十的，发行股份募集配套资金之新增股份自发行结束之日起十二个月内不

得上市交易。

本次发行结束后，因上市公司送红股、转增股本等原因增持的股份，也应计

入本次认购数量并遵守上述规定。

中国证监会等监管机构对交易对象认购股份锁定期另有要求的，上述股份锁

定承诺根据监管机构意见进行调整。

王迎燕、徐晶就本次交易前持有的上市公司股份的股份锁定事宜出具补充承

诺函，具体承诺内容如下：

“一、王迎燕、徐晶在本次交易前所持有的美尚生态股份的锁定期如下：（1）

自公司首次公开发行股票并上市之日起 36 个月，即 2015 年 12 月 22 日起至 2018

年 12 月 21 日，或（2）自王迎燕通过本次交易取得的上市公司新增股份上市之

日起 12 个月；以二者之间的孰晚日期为准。

二、本次交易前所持有的美尚生态股份由于上市公司送红股、转增股本等原

12

因而孳息的股份，亦遵照前述锁定期进行锁定。

三、若上述锁定期与监管机构的最新监管意见不相符，将根据监管机构最新

的监管意见进行调整，上述锁定期届满后按中国证监会和深圳证券交易所的有关

规定执行。”

二、本次交易前后公司的股权结构

不考虑配套募集资金所发行股份的影响，按本次发行股份购买资产发行股数

计算，本次新增股份登记完成后上市公司股权结构变化如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

王迎燕 96,900,840 47.55% 96,900,840 42.94%

徐  晶 8,324,370 4.09% 8,324,370 3.69%

上市公司现有其他股东 98,545,790 48.36% 98,545,790 43.67%

小  计 203,771,000 100.00% 203,771,000 90.30%

常州京淞 － － 2,784,196 1.23%

华夏幸福（嘉兴） － － 2,784,196 1.23%

重庆英飞尼迪 － － 602,968 0.27%

扬州英飞尼迪 － － 301,484 0.13%

龙  俊 － － 6,736,056 2.99%

石成华 － － 6,115,630 2.71%

余  洋 － － 1,952,211 0.87%

龙  杰 － － 14,152 0.01%

其他 25 名自然人交易对方 － － 601,483 0.27%

小  计 － － 21,892,376 9.70%

合  计 203,771,000 100.00% 225,663,376 100.00%

本次交易前，截止 2016 年 10 月 27 日，公司前十大股东情况如下：

股东名称 持股数（股） 持股比例

王迎燕 96,900,840 47.55%

江苏锦诚投资有限公司 12,270,000 6.02%

朱菁 10,740,000 5.27%

徐晶 8,324,370 4.09%

潘乃云 7,500,000 3.68%

13

陆兵 4,500,000 2.21%

王勇 3,750,000 1.84%

张淑红 2,774,790 1.36%

惠峰 2,100,000 1.03%

周芳蓉 1,950,000 0.96%

本次新增股份登记后，公司前十大股东情况如下：

股东名称 持股数（股） 持股比例

王迎燕 96,900,840 42.94%

江苏锦诚投资有限公司 12,270,000 5.44%

朱菁 10,740,000 4.76%

徐晶 8,324,370 3.69%

潘乃云 7,500,000 3.32%

龙俊 6,736,056 2.99%

石成华 6,115,630 2.71%

陆兵 4,500,000 1.99%

王勇 3,750,000 1.66%

华夏幸福（嘉兴） 2,784,196 1.23%

常州京淞 2,784,196 1.23%

三、本次交易董事、监事、高级管理人员持股变动情况

本次交易购买资产交易对方中，不包含在美尚生态任职的董事、监事和高级

管理人员，未导致公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量发生变化。

本次交易配套募集资金认购方为包括公司控股股东王迎燕在内的不超过 5

名特定投资者。本次交易之配套募集资金部分尚未实施，公司董事、监事、高级

管理人员持股数量尚未发生变化。

14

第二节 本次重大资产重组的实施情况

一、本次发行履行的决策和审批程序

（一）上市公司的决策过程

2016 年 5 月 27 日，本公司召开第二届董事会第十四次会议，审议通过了本

次交易的相关议案。2016 年 5 月 27 日，本公司与交易对方签订附条件生效的《发

行股份及支付现金购买资产协议》及《盈利预测补偿协议》。

2016 年 6 月 15 日，本公司召开 2016 年第三次临时股东大会，审议批准了

本次交易的相关议案。

2016 年 6 月 24 日，本公司召开第二届董事会第十七次会议，审议通过了关

于调整公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议

案。

（二）交易对方的决策过程

2016 年 5 月 27 日，华夏幸福（嘉兴）股东会决议，同意将其持有的金点园

林 30%股份转让给美尚生态，以及同意与美尚生态签订附条件生效的《发行股份